КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.12.2012                                    с. Пировское                                      № 37-225р
  О внесении изменения в Решение
районного Совета депутатов

«Об утверждении порядка образования

районного фонда финансовой поддержки

поселений и распределения дотаций на

выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

бюджетов поселений Пировского района»
от 18.09.2008 года  № 41-194р

Руководствуясь статьей 60 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в Пировском районе, утвержденным решением Совета депутатов Пировского района от 17.07.2008г. № 38-185р, Уставом муниципального образования Пировский район, Пировский районный Совет депутатов решил:
      1. Внести  в Порядок образования районного фонда финансовой поддержки и распределения дотаций из указанного фонда, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 18.09.2008г. № 41-194р следующие изменения:

          - в приложении 1 пункт 2 изложить  в следующей редакции: «2. Объем районного фонда финансовой поддержки на очередной финансовый год устанавливается на уровне 2012 года»
         2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2012 года.

Глава Пировского района                                                                        А.И. Евсеев